
 

 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КИМОВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

5-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  27.11.2015              №47-217  

 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, лиц, замещающих 

должности муниципальной службы, лиц, замещающих муниципальную должность 

муниципального образования Кимовский район, при замещении которых граждане, 

претендующие на замещение должностей муниципальной службы, муниципальные 

служащие, лица, замещающие должности муниципальной службы, лица, замещающие 

муниципальную должность службы обязаны представлять сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", от 02.03.2007 

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», указом президента Российской Федерации от 23.06.2015 № 

460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты президента Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования Кимовский район Собрание 

представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО: 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей  муниципальной службы, лиц, 

замещающих должности муниципальной службы, лиц, замещающих муниципальную 

должность муниципального образования Кимовский район, при замещении которых 

граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, 

муниципальные служащие, лица, замещающие должности муниципальной службы, лица, 

замещающие муниципальную должность обязаны представлять сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги, (супруга) и несовершенно летних детей 

2. Установить, что сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

представляют: 

-граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы; 

-муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы,  

-лица, замещающие должности муниципальной службы; 

-лица, замещающие муниципальную должность. 

2.1 Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые 

установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими 

Тульской области. 

consultantplus://offline/ref=8BAEEFB9074D312869E057E265C3A15834134574ED8520074911017EC1BA0BU0xFH


3. Признать утратившим силу решения Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район от 24.03.2011 № 43-253 «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, от 24.03.2011 № 43-254 "Об утверждении Положения "О порядке 

представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера», от 01.04.2013 № 86-497 «Об утверждении перечня  

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также 

сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». 

4. Решение подлежит обнародованию посредством размещения в Центре правовой и 

деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская 

межпоселенческая центральная районная библиотека» и на официальном сайте 

муниципального образования Кмовский район в сети Интернет. 

5. Решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

                  Глава  

муниципального образования 

     Кимовский район 

О.И. Мазка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Собрания представителей 

муниципального образования 

Кимовский район 

от  27.11.2015  №47-217  

 

 

Перечень должностей муниципальной службы, лиц, замещающих должности 

муниципальной службы, лиц, замещающих муниципальную должность 

муниципального образования Кимовский район, при замещении которых граждане, 

претендующие на замещение должностей муниципальной службы, муниципальные 

служащие, лица, замещающие должности муниципальной службы, лица, замещающие 

муниципальную должность обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги, 

(супруга) и несовершеннолетних детей 

 

1.Глава администрации муниципального образования Кимовский район. 

2.Председатель Контрольного органа муниципального образования Кимовский район. 

3.Консультант аппарата Собрания представителей муниципального образования Кимовский 

район 

 

 


